
 

1 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 
Veřejná zakázka 

„Pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli při výkonu 
povolání včetně škod způsobených v souvislosti s řízením dopravního prostředku“ 

 
ZADAVATEL:        Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

Zastoupený:             Ing. Zdeněk Vašák, ředitel 
IČ:                              00085031 

 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tuto písemnou zprávu. 

 

I. Předmět veřejné zakázky, druh zadávacího řízení a cena sjednaná ve smlouvě 

Evidenční číslo zakázky 

Evidenční číslo zakázky: Z2023-033309. 
 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytnutí služeb spočívajících v pojištění 
odpovědnosti zaměstnanců za škodu způsobenou zaměstnavateli při plnění pracovních 
úkolů v pracovněprávním vztahu. 

 
Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávaná v otevřeném řízení v nadlimitním režimu. 

 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Sjednaná cena za předmět plnění ve smlouvě činí 3 830 736,- Kč bez DPH. 

 

II. Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkových cen 

 

Nabídka č. 1 

Účastník: Generali Česká pojišťovna a.s. 

Sídlo: Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 -  Nové Město IČO: 45272956 

Nabídková cena: 3 963 840,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2 

Účastník: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

Sídlo: Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8 IČO: 47116617 

Nabídková cena: 4 097 184,- Kč bez DPH 

 



 

2 

 

Nabídka č. 3 

Účastník: Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance 
Group 

Sídlo: Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8 IČO: 63998530 

Nabídková cena: 3 830 736,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 4 

Účastník: HALALI, všeobecná pojišťovna, a.s. 

Sídlo: Jungmannova 32/25, 115 25 Praha 1 IČO: 60192402 

Nabídková cena: 955 000,- Kč bez DPH 

 

III. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Zadavatel vyloučil níže uvedeného účastníka z další účasti v zadávacím řízení na základě 
ustanovení § 48 zákona, neboť účastník nesplnil požadavky zadavatele uvedené 
v zadávacích podmínkách. 
 

Nabídka č. 4 

Účastník: HALALI, všeobecná pojišťovna, a.s. 

Sídlo: Jungmannova 32/25, 115 25 Praha 1 IČO: 60192402 

 

IV. Označení vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 

 

Nabídka č. 3 

Účastník: Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

Sídlo: Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8 IČO: 63998530 

Nabídková cena: 3 830 736,- Kč bez DPH 
 

Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky, přičemž bude 
hodnocena dle § 114 odst. 2 zákona a to na základě: celkové nabídkové ceny bez daně z 
přidané hodnoty (DPH) za celou dobu plnění veřejné zakázky (tj. za 48 měsíců). 
Nabídky byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za celou dobu 
plnění. Veřejná zakázka bude přidělena dodavateli, který podal nabídku s nejnižší celkovou 
nabídkovou cenou za celou dobu plnění. V případě rovnosti cen bude pořadí nabídek určeno 
losováním. 

 

V. Označení poddodavatelů 

Zadavateli není známo, že by vybraný dodavatel hodlal využít poddodavatele. 

 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem nebo jednacího řízení bez uveřejnění či zjednodušeného režimu 

Tyto druhy zadávacích řízení nebyly použity.  

 



 

3 

 

 

VII. Odůvodnění nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomuto došlo 

Nebyl zaveden dynamický nákupní systém.  

 

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

Při podání nabídky bylo připuštěno použití pouze elektronických prostředků. 
 

IX. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

X. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Odůvodnění je uvedeno v zadávací dokumentaci. Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

XI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________ 
       Ing. Zdeněk Vašák, ředitel 


		2023-12-11T13:57:47+0100
	Ing. Zdeněk Vašák




